
Sommerferieafløser med cykelrute og masser af frisk
luft i Distrikt Centrum – er det dig?

Har du lyst til et meningsfuldt sommerjob, hvor du gør en forskel for de mest sårbare borgere i
Aalborg Midtby – samtidig med at du får motion, faglighed og gode kolleger helt tæt på?
Så er du måske vores nye ferieafløser i Distrikt Centrum!
Vi søger ferieafløsere i perioden 1. juni – 31. august 2026. 
Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen - Du arbejder fortrinsvis i blandede vagter.
Arbejdstiden er:
Kl. 7:00–15:00 og/eller kl. 15:00–23:00
… med arbejde hver anden weekend. 
En hverdag med frisk luft og vigtige opgaver
Som sommerferievikar bliver du en del af et mindre og dedikeret team, hvor vi arbejder tæt
sammen – og altid hjælper hinanden på tværs. Hos os får du:

Ansvar og selvstændighed i dine vagter●

Indflydelse på planlægning●

Mulighed for at arbejde helhedsorienteret og bidrage med dine observationer●

Et cykeldistrikt med el-cykel til rådighed●

Kolleger, der brænder for kvalitet, omsorg og nærvær●

Vi har 4 dagvagts-teams og 1 aftenvagtsteam, og du bliver en naturlig del af fællesskabet fra dag
ét.
Er det dig, vi søger?
Vi leder efter dig, som:

Har lyst til at lære det sundhedsfaglige område at kende●

Måske holder sabbatår, er under uddannelse eller overvejer et brancheskifte●

Kan arbejde selvstændigt, tage initiativ og bevare overblikket●

Er god til at skabe relationer og kan bidrage til en god hverdag for borgerne●

Har mod på at lære dokumentation – vi lærer dig det, du ikke kan●

Er nysgerrig, struktureret og følger arbejdsgange●

Tænker rehabiliterende og har fokus på borgernes selvstændighed●

Har lyst til at udvikle vores nye organisering og arbejdsfællesskab●

Hvis du er studerende, kan der også være mulighed for et studiejob efter sommeren.
Dine opgaver som ferieafløser
Du får en grundig introduktion med oplæring i bl.a. forflytning, dokumentation og praktiske rutiner.
Opgaverne kan være:

Personlig pleje (bad, påklædning, toiletbesøg)●

Hjælp ved måltider●

Omsorg og nærvær – fx følge borgeren til aktiviteter●

Praktiske opgaver som varebestilling, let rengøring og tøjvask●

 Det får du hos os

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt sammenhold●

Humor, grin og god energi i hverdagen●

Personlig og faglig udvikling, du kan bruge videre i livet●

Høj fleksibilitet og en grundig introduktion●

Kantineordning●

Arbejdsstedets adresse:  
 
Vil du vide mere?
Kontakt endelig vores ledelsesteam:
Gitte Kjær Møller på tlf. 2491 4230
Mette Hyldig på tlf. 2351 0641
Du er også meget velkommen til at kigge forbi på Badehusvej til en uforpligtende snak 
Ansøgningsfrist: 15 maj 2026 - Vi afholder samtaler løbende – så vent endelig ikke!
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.



Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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